高松グランドカントリー株式会社 高松グランドカントリークラブ

民事再生手続開始の申立てのご報告とお詫び

日頃は弊社ゴルフ場に、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて弊社は、2021年11月24日に高松地方裁判所に対して民事再生手続開始の申立てを行い受理されましたので、ご報告申し上げます。

このような事態に陥り、ご心配とご迷惑をお掛けすることを深くお詫び申し上げます。 今後につきましては、民事再生手続き開始決定を受けた上で、監督委員による監督の下、

全社一丸となって全力を尽くして参る所存でございますので、何卒、弊社の再建に向けて 格別のご理解とご支援を賜りたく心よりお願い申し上げます。

尚、営業につきましては通常通り営業させていただきますのでお客様におかれましては 高松グランドカントリークラブをご利用くださいますよう、お願い申し上げます。

関係者の皆様方に多大なご迷惑をおかけ致しましたこと、あらためましてお詫び申し上げます。

<お問い合わせ先>

高松グランドカントリークラブ

〒761-0614 香川県木田郡三木町朝倉 2227-3

TEL 087-898-2281 (代) FAX 087-898-7533